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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,44 m2,

Koszalin

Cena 1 400 zł

Koszalin - ul. Mieszka I-go

DO WYNAJĘCIA nieumeblowane, czyściutkie mieszkanie  2 pokojowe o powierzchni
użytkowej  36,44m2  z aneksem kuchennym,  usytuowane na parterze budynku.

Atutem lokalu jest osobne, niezależne wejście do budynku, przy którym znajduje się
parking. 
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Bardzo dobry dojazd -  przystanek  autobusowy ok. 100m ( 3 linie),  do centrum  kilka
minut autem.
Lokal został  wyremontowany, obecnie jest pachnący, gotowy do wprowadzenia.
W pokoju z aneksem kuchennym na podłodze terakota, ściany gładź malowana, w części
kuchennej zabudowa mebli. W sypialni na podłodze nowa wykładzina dywanowa, ściany
gładź malowana. Okna PCV wystawa południowo-zachodnia. Nowa, ładna stolarka
drzwiowa wewnętrzna w kolorze białym. W łazience  3,5m2   glazura i terakota w
ciepłych kolorach, kabina prysznicowa. Ciepła woda z sieci miejskiej.   
Opłaty płatne co miesiąc:
1) czynsz najmu 1.400zł + czynsz do Spółdzielni 480zł/mc + woda ciepła, zimna, energia
elektryczna wg zużycia oraz opłata za wywóz śmieci. W budynku nie ma gazu.
Ponadto:
Wymagana jest kaucja 1.400zł która jest zwrotna po zakończeniu umowy najmu.
Wydanie mieszkania "od ręki". Polecamy i zapraszamy do obejrzenia mieszkania.

Wydanie "od ręki". Polecamy i zapraszamy do obejrzenia mieszkania. Klucze w biurze.
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Symbol 0901342 Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość Koszalin Gmina Koszalin

Ulica Mieszka I Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 36, 44 m² Ilość pięter 3

Cena 1 400, 00 PLN Cena za m2 38, 42 PLN

Standard Do zamieszkania Ogrzewanie C.o. miejskie

Forma własności Spółdzielcze
własnościowe

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1400&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


